o cenách a sú v nej zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné      
za účelom riadneho vykonania diela. Kalkulácia ceny za dielo je spracovaná v cenovej ponuke      
na vypracovanie projektovej dokumentácie  zo dňa 07.06.2018. 

6.2 Celková cena za dielo je 5 400,-- eur,  slovom päťtisícštyristo eur,  
z toho cena bez DPH je 4 500,-- eur, DPH 20% je 900,-- eur. Zhotoviteľ je platcom DPH. 

6.3 Cena za dielo vo výške 4500,-- eur s DPH bude uhradená po odovzdaní a prevzatí diela na 
základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Podkladom pre vystavenie faktúry bude protokol